چیز ک شل میں لھنے کے متعلق ہے کہ:

"تمام تعریفیں صرف الہ کے لیے یں درود و سلام ہوں ہمارے آخری نب سیدنا محمد صلى الله عليه وسلم پر، آپ ک آل اور صحابہ

کرام پر، بعد ازاں: رابطہ عالم اسلام کے تحت قائم اسلام فقہ اکیڈم ک کابینہ نے اپنے مہ مرمہ میں 15 رجب تا

1410 ہجری بمطابق 10 فروری 1990 بروز ہفتہ تا 22 رجب 1410 ہجری بمطابق 17 فروری 1990 کو منعقد ہونے

اور سب نے اجتماع ھنے کے متعلق بحث کل میں لش یا متعدد آیات پرندے ک والے بارہویں اجلاس میں ای

طور پر متفقہ فیصلہ دیا کہ یہ عمل جائز نیں ہے؛ کیونہ یہ فضول کام ہے اور کلام الہ ک بے حرمت ہے اور اانت

ہے، الہ تعال عمل ک توفیق دے۔"